様式第10号（第18条関係）

令和7年度庄内町空き家利活用促進事業（利用促進補助金）実績報告書

令和   年  月  日

庄内町長    宛

申請者 住所

氏名

   年  月  日付け第  号をもって令和7年度庄内町空き家利活用促進事業補助

金（利用促進補助金）の交付の決定の通知があった令和7年度庄内町空き家利活用促進事業

について、庄内町補助金等の適正化に関する規則第13条の規定により、その実績について

関係書類を添えて報告します。

空き家の所在地

実 施 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

補 助 対 象 経 費

ご み の 処 理 手 数 料 円

リ サ イ ク ル 料 金 円

廃棄処分業者への委託費用 円

ハウスクリーニング費用 円

その他（       ）

合 計（Ａ） 円

事業実績額（（Ａ）×1/2又は15万円のいずれか少

ない額とし、1,000円未満の端数は切捨てるもの

とする。）

円

振

込

先

金 融 機 関 名  店名

預 金 の 種 別 普通・当座・その他（         ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

添 付 書 類

(1) 領収書の写し

(2) 事業実施中及び事業実施後の写真

(3) その他（                     ）